
Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 27. ledna to byly 3 roky, co nás navždy
opustila 
paní Blanka Pásková. 
S láskou vzpomíná 
dcera Marie s rodinou a zeť Jiří s rodinou.

Odešels, jak osud si přál, ale v našich srdcích
žiješ dál. 
Dne 30. ledna  uplynuly 2 smutné roky, co nás
navždy opustil 
pan Miroslav Kunčík. 
Stále vzpomíná
manželka, dcera Markéta a maminka. 

Dne 30. ledna to bylo dlouhých 8 let, kdy nás
navždy opustil 
pan Josef Jelínek,
který by se 5. února dožil 80 let.
Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli. Jediné srdce na světě jsme měli, jež
dovedlo nás milovat. Kdybychom láskou je budit
chtěli, neozve se nám vícekrát, šlo spát. V našem
srdci bolest zůstává, smutno je nám bez Tebe.

Stále vzpomíná a nikdy nezapomene manželka Marta, dcera Zuzana
s rodinou, syn Radoslav s rodinou a sestra Zdena s rodinou. 

Dne 1. února jsme si připomněli
14. výročí úmrtí 
pana Vladimíra Táborského 
a nedožité 80. narozeniny 
paní Danuše Táborské.
S láskou vzpomíná 
dcera, vnučky Miška aVerunka. 

Není pravda, že čas rány hojí, možná je
přikryje, ale rány stále bolí.
Dne 1. února uplynul rok, co nás opustil
pan Josef Žoužela zVážan nad Litavou.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Marie a synové Martin a Michal
s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech,
navždy však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 1. února by se dožil 56 let náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček a bratr 
pan Vlastimil Bačovský z Kučerova.
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina. 

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté,
jsou hluboké a krásné. 
Dne 2. února to bylo 9 let,  co není mezi námi 
pan Jaroslav Vítek. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Jarmila a Petra s rodinami.

Dne 3. února uplynulo 9 let od úmrtí naší
milované manželky, maminky a babičky 
paní Olgy Bubeníkové zVyškova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
S láskou a úctou vzpomíná 
rodina. 

Vzpomínky nám dokáží vyčarovat úsměv,
ale také vrátit slzy.
Dne 3. února by oslavil své 70. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Miroslav Ander z Vyškova.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina. 

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká.
Dne 5. února by oslavil své 70. narozeniny
pan Josef Štěrba.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami,
vnoučata, maminka a sestra s celou rodinou.

Dne 5. února vzpomeneme již 6. výročí úmrtí
našeho tatínka a dědečka
pana Břetislava Sanetrníka.
Kdo jste ho znali, prosím, vzpomeňte na něho
s námi. 
S láskou a úctou 
manželka Milada, dcera Jana a syn Břetislav
s rodinami.  

Jen klidný spánek můžeme Ti přát a s úctou na
Tebe vzpomínat.
Dne 5. února to bude 6 roků, co nás opustil
pan Jan Losman z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Zdeňka a snacha Jarmila s rodinami.

Vzpomínky

Dne 12. února oslaví
paní Jitka Gottvaldová z Vyškova
50. narozeniny.
Přejeme Ti hodně zdraví, život ať Tě stále baví.
Lékařům se vyhýbej, v přírodě raději pobývej.
Když budeš naší rady dbát, dožiješ se dalších 50.
Hodně štěstí a lásky Ti k Tvému kulatému jubileu
přeje manžel Petr, dcera Monika s rodinou, syn
Martin s Terezou.    

Blahopřání Poděkování
Děkujeme všem, kteří se přišli rozloučit s mým manželem

a naším tatínkem panem Bohumilem Gurkou, za projevenou
soustrast a květinové dary. 

Manželka Hedvika, dcera Hana a syn Leoš. 

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
rozloučit s naší drahou zesnulou 

paní Dagmar Zemánkovou.
Také děkujeme za projevenou soustrast a květinové dary.

Manžel Karel, syn Karel a dcera Dagmar s rodinou.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem lékařům
a zdravotnickému personálu oddělení ARO vyškovské

nemocnice za obětavou péči o paní Dagmar Zemánkovou
v posledních dnech jejího života.
Manžel, syn a dcera s rodinou.

Ludmila Kotolanová (1947), Němčany † 17. 1.

Ondrej Kovár (1938), Bučovice † 18. 1.

Jiří Kozák (1950), Vyškov † 20. 1.

Ing. Alois Král (1932),Vyškov † 19. 1.

Jaroslav Plhal (1934), Drnovice † 21. 1.

Jiří Okleštěk (1949), Ivanovice na Hané † 21. 1.

Jan Španěl (1946), Čechyně † 21. 1.

Jan Tomášek (1934), Moravské Málkovice † 21. 1.

Milan Franta (1957), Drnovice † 21. 1.

Igor Friesse (1957),Vyškov † 22. 1.

Hana Žďárská (1937), Vyškov † 22. 1.

Věra Modlitbová (1925), Vyškov † 23. 1.

Karel Kroužek (1939), Studnice † 23. 1.

Marie Ručková (1928), Slavkov u Brna † 23. 1.

Jaroslav Chmelař (1963), Bučovice † 23. 1.

Radoslav Helán (1936), Nemojany † 24. 1.

Růžena Slepánková (1930), Vyškov † 25.1.

Antonie Kodýtková (1938), Kozlany † 25. 1.

Jaromír Steiner (1946), Opatovice † 25. 1.

Marie Klašková (1924),  Bukovinka † 25. 1.

Viktor Harakal (1975),  Ivanovice na Hané † 25. 1.

Anna Zapletalová (1932), Vyškov † 27. 1.

Zdeňka Sřelcová (1951),  Olšany † 27. 1.

Petr Šichtař (1954), Rašovice, † 27. 1.

Robert Trávníček (1936), Pustiměř † 28. 1.

Marie Provazníková (1929), Topolany † 28. 1.

Božena Hamadová (1932), Ivanovice na Hané † 28. 1.

Marie Šmerdová (1951), Vyškov † 28. 1.

Jan Mlčoušek (1941), Bučovice † 29. 1.

Maria Jirušková (1928), Vyškov † 30. 1.

Jindřich Homolka (1958), Vyškov † 30. 1.

Miroslav Hladký (1941), Dědice † 30. 1.

Opustili nás

Dne 6. února  vzpomínáme
nedožité 102. narozeniny našeho
tatínka a dědečka 
pana Josefa Fuksy.
Dne 21. února  si připomeneme
nedožité 100. výročí narození
naší milé maminky a babičky
paní Růženy Fuksové.

S vděčností a láskou na milované rodiče vzpomíná 
dcera jménem celé rodiny.

Jen kytičku na hrob Ti dáme a tiše s láskou na
Tebe vzpomínáme.
Dne 6. února uplynou 4 roky, kdy nás navždy
opustil náš milovaný 
pan Jiří Brandýs. 
Nikdy nezapomenou 
manželka Vlasta, rodiče, dcera Veronika
s rodinou, dcera Michaela s rodinou  a sestra
Alena s rodinou. 

Hvězdy Ti nesvítí, slunce Tě nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Smutný je
domov, prázdno je v něm, chybíš nám,
maminko, chybíš nám všem.
Dne 6. února by se dožila 86 let naše maminka,
babička a prababička
paní Anežka Doupovcová  z Ivanovic
a 8. března vzpomeneme 2. smutné výročí úmrtí.
S láskou a úctou vzpomínají

dcery Vlaďka a Irena, synové Petr a František s rodinami.

Dne 7. února to bude už 16 roků, co nás opustil 
pan David Naller.
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka s rodinou. 

Dne 7. února uplyne 9 roků, co nás opustil
pan Pavel Synek z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka, syn a vnuk.

Dne 8. února uplyne 10 let od úmrtí
pana Stanislava Tomáška.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkuje
rodina.

Život jde dál, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout. 
Dne 8. února uplyne  5 smutných roků,  kdy
nám stále chybí naše milovaná kamarádka 
paní Marie Dvořáková. 
S láskou a úctou vzpomínají
přátelé. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 9. února tomu bude 10 let, kdy nás navždy
opustil 
pan Antonín Zorek z Pustiměřských Prus.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají… 
Dne 11. února  tomu bude 11 roků, co zemřel 
pan Josef Kolmačka z Vyškova,
narozen 23. 11. 1931. 
Za vzpomínku děkuje 
manželka a synové s rodinami.

Kdo žije v srdcích svých drahých, neumřel,
jenom je daleko. Mrtev je ten, který byl
zapomenut.
Dne 10. února uplyne 5 roků od úmrtí 
pana Jaroslava Medka zVyškova. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a synové s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá. (František Hrubín)
Dne 12. února uplyne první smutný rok, který
jsme prožili bez 
pana Jaroslava Gondka. 
Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu tichou
vzpomínku. 
Stále vzpomíná 
manželka Jana a přátelé. 

Slzy a smutek odvane čas, ale bolestná
vzpomínka zůstane v nás.
Smutný je pro nás 13. únor, kdy nás před 26 lety
opustil náš syn, bratr, švagr a strýc
pan Karel Škraňka zVyškova.
Za vzpomínku děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Na hrob Ti klademe kytici květů svázanou
stuhou vzpomínek.
Dne 15. února uplyne 8 roků, co nás opustil náš
tatínek a dědeček
pan Antonín Černý zVyškova.
S láskou vzpomínají
dcery Andrea a Ludmila s rodinami.

Vzpomínky

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že Region i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 18. 2. 2021.
Redakce Regionu
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